CONTRATADA: CARLOS ADARLON AMORIM DE ANDRADE LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
04.271.369/0001-90, com sede na Avenida Regis Pacheco, nº 335 (Sala 108, 1º Andar), Bairro Centro, 
Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.000-755.  
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 44.400,00(quarenta e quatro mil e quatrocentos reais).  
VIGÊNCIA:  01/01/2026 a 31/12/2026.    
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025 

Terça-feira
27 de janeiro de 2026
Edição nº 706

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação:

[...]

Sete de Setembro, nº 167, Centro, na cidade de Tremedal – BA 
CONTRATADA: ROBERIO FERRAZ VIEIRA 86201492534, inscrita no CNPJ sob o nº 42.576.423/0001-02, 
com sede na Rua Clemente Maciel de Souza, nº 135, Bairro Centro, Tremedal – BA, CEP: 45.170-000.  
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 48.000,00(quarenta e oito mil).  
VIGÊNCIA:  01/01/2026 a 31/12/2026.  
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2025.  

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025.   

OBJETO:  Prestação de serviços especializados em consultoria e assessoria na execução orçamentária

[...]

14.884.946/0001-72 com sede na Praça Ademário Pinheiro, s/n, Centro, na cidade de Tremedal – BA. 
CONTRATADA: SUPPORT CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
06.095.471/0001-07, com sede na Avenida Juracy Magalhaes, nº 346, Bairro Boa Vista, Vitória da 
Conquista – BA, CEP: 45.026-090.    
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), sendo R$ 120.000,00 
(cento e vinte mil reais) referente Secretarias de Finanças e Orçamento, Administração e 
Planejamento; R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), referente a Fundo Municipal de Saúde; R$ 
72.000,00 (setenta e dois mil reais), referente FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; R$ 30.000,00 (trinta 
mil reais), referente ao Fundo Municipal de Assistência Social 
VIGÊNCIA:  01/01/2026 a 31/12/2026.   
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2025.

[...]

Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99.  
CONTRATADA: 40.396.106 ANA PAULA LOPES SOUSA, inscrita no CNPJ sob o nº 40.396.106/0001-70, 
com sede à Avenida Joselito Ferreira Soares, nº 300, Bairro Boa Vista, Vitória da Conquista – BA, CEP: 
45.026-250.  
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 44.400,00(quarenta e quatro mil e quatrocentos reais).  
VIGÊNCIA:  01/01/2026 a 31/12/2026.  
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 113/2025.  
DISPENSA Nº 004/2025.  

OBJETO:  Prestação de serviços nas áreas de captação de recursos, gestão educacional e

[...]

30.817.948/0001-03 com sede na Praça Leonel Pereira, Centro, na cidade de Tremedal – BA 
CONTRATADA: NAGILA BRITO DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.488.662/0001-71, com sede 
na Rua Hernando Ferreira, nº 171, Bairro Cidade Jardim, Barra do Choça – BA, CEP: 45.120-000.  
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).  
VIGÊNCIA:  01/01/2026 a 31/12/2026.  
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 114/2025.  
DISPENSA Nº 005/2025.  

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na elaboração e